平成 24 年２月 20 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  川 守 祐 市

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  村 岸 公 人

問合せ先 取締役

業務運営本部長

駒 井 厚 生

（TEL：03-5772-8551）

大口投資主の所有投資口売却に関するお知らせ

プレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の大口投資主の所有投資口に変動がありましたので、下記のとおりお知ら

せします。

記

１． 変動を認識した経緯

本投資法人の資産運用会社であるプレミア・リート・アドバイザーズ株式会社の主要な株主である中央三井信託銀行株

式会社より、同社の子会社であり本投資法人の大口投資主である中央三井信用保証株式会社が、その保有する本投資法

人の全投資口を平成 24 年２月 17 日までに全て売却した旨の通知を受領しました。

２． 当該投資主の名称等

(1) 名 称 : 中央三井信用保証株式会社

(2) 本 店 所 在 地 : 東京都目黒区目黒本町二丁目 17 番 18 号

(3) 代 表 取 締 役 : 代表取締役社長  佐原 純一

(4) 主な事業内容 : 信用保証業務

３． 当該投資主の所有投資口数及び発行済投資口総数に対する割合

 所有投資口数 発行済投資口総数に対する割合（注）

売却前 2,050 口 1.04%

売却後

(平成 24 年２月 17 日現在)
０口 0.00%

＜ご参考＞

平成 24 年２月 17 日現在の発行済投資口総数:196,699 口

（注） 小数第三位を四捨五入しています。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス  http://www.pic-reit.co.jp